

Brocks Holding ApS

Præstegårdsvej 11, 8320 Mårslet

CVR-nr. 37 41 42 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Marie Brocks Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brocks Holding ApS Præstegårdsvej 11 8320 Mårslet CVR-nr.: 37 41 42 04 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marie Brocks Larsen, Præstegårdsvej 11, 8320 Mårslet
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Turbine Forlaget A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration og investering i andre virksomheder samt andet hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 1.223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-7.100	-10.703
Indtægt af kapitalinteresse	251.650	1.279.233
Andre finansielle indtægter	946	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.465	-45.584
Resultat før skat	222.031	1.222.946
Årets resultat	222.031	1.222.946
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-89.888	70.769
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	189.919	919.977
Disponeret i alt	222.031	1.222.946

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	3.328.752	3.277.102
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.328.752</u>	<u>3.277.102</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.328.752</u>	<u>3.277.102</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	946	0
Tilgodehavender i alt	<u>946</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	125.882	61.467
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.828</u>	<u>61.467</u>
Aktiver i alt	<u>3.455.580</u>	<u>3.338.569</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	989.739	1.079.627
Overført resultat	1.807.790	1.617.871
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.959.529</u>	<u>2.855.298</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	491.051	473.496
Anden gæld	0	4.775
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>496.051</u>	<u>483.271</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>496.051</u>	<u>483.271</u>
Passiver i alt	<u>3.455.580</u>	<u>3.338.569</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.079.627	1.617.871	0	2.737.498
Resultatandel	0	-89.888	189.919	122.000	222.031
	40.000	989.739	1.807.790	122.000	2.959.529

Noter

	2023 kr.	2022 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	23.465	45.584		
	23.465	45.584		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2023	2.339.013	1.050.000		
Tilgang i årets løb	0	1.289.013		
Kostpris 31. december 2023	2.339.013	2.339.013		
Opskrivninger 1. januar 2023	1.370.429	1.274.046		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	418.800	1.446.383		
Udbytte	-200.000	-1.350.000		
Opskrivninger 31. december 2023	1.589.229	1.370.429		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-432.340	-265.190		
Årets afskrivninger på goodwill	-167.150	-167.150		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-599.490	-432.340		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.328.752	3.277.102		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.072.010	1.239.162		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	1.141.123		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
		kr.	kr.	mæssig værdi
				hos Brocks
				Holding ApS
Turbine Forlaget A/S, Aarhus	40 %	5.641.858	1.046.999	3.328.752
		5.641.858	1.046.999	3.328.752
